
     
 

2. Korespondenční elektronické hlasování Regionální stálé konference 

Moravskoslezského kraje v roce 2023 

 

Výsledek hlasování 

Korespondenční hlasování bylo vyhlášeno v souladu čl. 3 odst. 5 Jednacího řádu Regionální stálé 

konference Moravskoslezského kraje (dále jen „RSK MSK“) dne 6. 2. 2023 a ukončeno  

dne 10. 2. 2023. Korespondenční hlasování bylo vyhlášeno v souvislosti s výzvami v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu a Operačního programu Spravedlivá transformace. 

Stanovisko RSK MSK č.1: 

Rozšířená Regionální stálá konference MSK schvaluje Souhrnný rámec pro investice do 

infrastruktury SŠ a VOŠ, který je součástí Regionálního akčního plánu Moravskoslezského 

kraje pro období 2021–2027 dle Přílohy č. 1. 

Stanovisko č. 2: 

Rozšířená Regionální stálá konference MSK schvaluje Rámec pro investice do 

infrastruktury pro oblast speciálního školství, který je součástí Regionálního akčního 

plánu Moravskoslezského kraje pro období 2021–2027 dle Přílohy č. 2. 

Stanovisko č. 3: 

Rozšířená Regionální stálá konference MSK schvaluje Souhrnný rámec pro investice do 

infrastruktury SŠ a VOŠ, který je součástí Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 

Moravskoslezského kraje dle Přílohy č. 3. 

Stanovisko č. 4 

Rozšířená Regionální stálá konference MSK schvaluje aktualizaci seznamu projektů 

integrovaného záchranného systému v rámci Regionálního akčního plánu 

Moravskoslezského kraje pro období 2021–2027 dle Přílohy č.4. 

 

Hlasování se zúčastnilo 26 členů Rozšířené RSK MSK s následujícím výsledkem:  

- PRO 20 členů RSK MSK 

- PROTI 0 členů RSK MSK 

- ZDRŽELO SE 6 členů RSK MSK 

Všechna výše uvedená stanoviska byla přijata. Stanoviska jsou platná ke dni 10.2.2023. 

 
 
V Ostravě dne  14.2.2023         
         

………………………………………….. 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. 

předseda RSK MSK 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Profesor
https://cs.wikipedia.org/wiki/In%C5%BEen%C3%BDr
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kandid%C3%A1t_v%C4%9Bd

